CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício nº. 243/2021-VCM 30 / 04 /34

Limeira do Oeste - MG, 29 de dezembro de 2021.

Ao Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Venho, respeitosamente, solicitar que seja feito o reteio do valor

disponível referente aos recursos de aplicação do FUNDEB a todos os servidores

habilitados a recebê-lo.

Atenciosamente,

ELAINY ERREGIDA DE SOUZA
Vereadora

neceb?

29/8/2024
ue A

AAA

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

OEnnadocsavo bic,Educaçãomudadede BS.